MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL COMPLEMENTAR nº 01/2008

SELEÇÃO 2009

O  coordenador  da  Comissão  de  Residência  Médica  do  Hospital  das  Clínicas  da
Faculdade de Medicina  da Universidade Federal  de Goiás,  no uso de suas atribuições,
altera os itens  3.3 e 3.4.1 do Edital,  prorrogando O PRAZO  PARA PAGAMENTO DAS
INSCRIÇÕES  E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO,  até o dia 27 de outubro de 2008,
motivado pela greve do Banco do Brasil.

Goiânia, 16 de outubro de 2008.

Prof. José Reinaldo do Amaral
Coordenador da COREME/FM/HC/UFG

	EDITAL COMPLEMENTAR nº 01/2008